UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 11 tháng  11  năm 2021

GIẤY MỜI
 Họp Tổ chuyên gia tư vấn đánh giá, nghiệm thu kết quả thực hiện

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh

Kính mời: ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... …….... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

………... ... ... ... ... ... ... .... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... .. ………

Tham dự buổi làm việc của Tổ chuyên gia tư vấn đánh giá, nghiệm thu kết

quả thực hiện nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh đối với đề tài KH&CN “Nghiên cứu

xác lập cơ cấu cây trồng hiệu quả trên đất cát ven biển tỉnh Quảng Ngãi” do

Viện Khoa học Kỹ thuật Nông nghiệp Duyên hải Nam Trung bộ chủ trì,

TS. Nguyễn Trường Giang làm chủ nhiệm.

1. Chủ trì: Ông Nguyễn Văn Thành, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

- Tổ trưởng.

2. Thành phần mời dự:

- Thành viên Tổ chuyên gia tại Quyết định số 269/QĐ-SKHCN ngày

10/11/2021 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

- Lãnh đạo Viện Khoa học Kỹ thuật Nông nghiệp Duyên hải Nam Trung bộ

(tổ chức chủ trì), TS. Nguyễn Trường Giang (chủ nhiệm đề tài).

- Sở KH&CN: Lãnh đạo Sở, các phòng: Quản lý khoa học, Trung tâm Ứng

dụng và Dịch vụ KHCN.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút, ngày 16/11/2021 (Thứ Ba).

- Địa điểm: Tại xã Đức Minh (huyện Mộ Đức); phường Phổ Vinh, xã Phổ

Khánh (Thị xã Đức Phổ).

(Thông tin liện hệ: Ngô Thị Diễm Kiều, SĐT: 0986.342.137).

Sở Khoa học và Công nghệ gửi trước hồ sơ tài liệu, phiếu nhận xét đến các

thành viên Tổ.

Rất mong sự tham dự của quý vị đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, QLKH(2).

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-11-11T17:44:53+0700

		2021-11-12T08:42:18+0700

		2021-11-12T08:42:18+0700